徐圩新区增量配电网2025年输电线路防舞动改造项目劳务成交结果公示 (招标编号:/)

公示开始时间: 2024-12-16 公示结束时间: 2024-12-18

一、评标情况

徐圩新区增量配电网2025年输电线路防舞动改造项目劳务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏颐和电力科技有限公司,投标报价: 105 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 300天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(江苏颐和电力科技有限公司)的项目负责人:徐海东;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏颐和电力科技有限公司)的资格能力条件:满足;

二、提出异议的渠道和方式

本成交结果公示期自 2024-12-16 起,至 2024-12-18止,供应商或者其他利害关系人对上述结果有 异议的,可在公示期间向采购人或代理机构书面提出。 联系人: 樊工 联系电话:

18352829836

三、其他

徐圩新区增量配电网2025年输电线路防舞动改造项目劳务项目评审工作已经完成,现将结果公示如下:

1、拟确定成交供应商情况

成交供应商: 江苏颐和电力科技有限公司

成交价: 105 万元

工 期: 300 日历天

项目负责人(项目经理):徐海东

质量标准: 合格

- 2、评审情况
- 1. 江苏颐和电力科技有限公司 最终报价1050000元
- 2. 江苏百盈电力工程有限公司 最终报价1060800元
- 3. 河南省国能建设集团有限公司 最终报价1146000元

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 江苏方洋能源科技有限公司

地 址: 连云港市徐圩新区江苏大道506号

联 系 人: 樊工

电 话: 18352829836

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 中化商务有限公司

地 址: 连云港市海州区朝阳西路51号

联 系 人: 王工

电 话: 15961324322

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**王平安** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)